

Kultur- och fritidsförvaltningen

Datum 2025-04-15
Diarienummer KOF/2024:142

Handläggare
Åsa-Karin Svensson

Kultur- och fritidsnämnden

Utredningsuppdrag - Bredda och öka lovverksamheten

Bakgrund

Kommunfullmäktige gav kultur- och fritidsnämnden ett utredningsuppdrag, KF § 108/2024-11-26, för att bredda och utöka lovverksamhet.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige gav kultur- och fritidsnämnden ett utredningsuppdrag, KF § 108/2024-11-26, för att bredda och utöka lovverksamhet. Syftet med uppdraget är att kartlägga nuvarande aktiviteter och deras deltagande, identifiera resurser och samarbetspartners både internt och externt samt utveckla en plan för hur aktiviteterna kan utökas och organiseras. Sammanställt utredningsunderlag ger följande förslag på åtgärder:

- Förvaltningen bör fortsätta med att ta fram relevanta styrtal för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör fortsätta att bredda insamlingen av behov från barn och ungdomar genom samverkan med målgruppen samt andra aktörer, så som Bostadsbolaget och skolan.
- Alla lovaktiviteter bör vara kostnadsfria.
- Förvaltningen bör ta fram projektmål för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör skapa en utvärderingsmall som säkerställer insamling av den information och de mätetal som krävs för att följa upp relevanta styrtal och projektmål.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2025-04-15

Rapport - Utredningsuppdrag utökade lovaktiviteter, 2025-04-14

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av redovisad rapport.
2. Rapporten slutredovisas till kommunstyrelsen.

Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen
Akten

Tjänsteskrivelse

Datum 2025-04-15
Diarienummer KOF/2024:142

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige gav kultur- och fritidsnämnden ett utredningsuppdrag, KF § 108/2024-11-26, för att bredda och utöka lovverksamhet. Syftet med uppdraget är att kartlägga nuvarande aktiviteter och deras deltagande, identifiera resurser och samarbetspartners både internt och externt samt utveckla en plan för hur aktiviteterna kan utökas och organiseras.

Utredningen ger en beskrivning av bakgrund och nuläge som visar att kultur- och fritidsförvaltningen under 2024, genom bildandet av en förvaltningsövergripande projektgrupp, påbörjat en ny samverkan för bredd och spridning av lovaktiviteter. Vidare kartläggs fler lov än sommarlovet då aktiviteter skett även där, samt för översyn av förbättringsområden. Underlag till utredningen har hämtats in genom intervjuer, insamlat material från verksamheter samt informationsinhämtning från andra kommuner. Underlaget har tillsammans med förvaltningens pågående förändrade arbetssätt för lovaktiviteter lett fram till följande förslag på åtgärder för fortsatt bredd och spridning av lovaktiviteter:

- Förvaltningen bör fortsätta med att ta fram relevanta styrtal för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör fortsätta att bredda insamlingen av behov från barn och ungdomar genom samverkan med målgruppen samt andra aktörer, så som Bostadsbolaget och skolan.
- Alla lovaktiviteter bör vara kostnadsfria.
- Förvaltningen bör ta fram projektmål för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör skapa en utvärderingsmall som säkerställer insamling av den information och de mätetal som krävs för att följa upp relevanta styrtal och projektmål.

Syfte

Syftet med detta utredningsuppdrag är att:

- Kartlägga nuvarande aktiviteter och deras deltagande.
- Identifiera resurser och samarbetspartners både interna och externa, inklusive ungdomslotsar och SSPF (Skola, Socialtjänst, Polis och Fritid).
- Utveckla en plan för hur aktiviteterna kan utökas och organiseras under hela sommarlovet, med fokus på att nå ut till de barn och unga som behöver det mest.

Finansiering/ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

Beaktande av barnkonventionen

Barnperspektivet har beaktats.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Tjänsteskrivelse

Datum 2025-04-15
Diarienummer KOF/2024:142

Åsa-Karin Svensson
Förvaltningschef

Utredningsuppdrag utökade lovaktiviteter

Uppdragsgivare: Kultur- och fritidsförvaltningen

Uppdragsmottagare: Unitalent AB

Våren 2025

1. Inledning

I följande kapitel presenteras bakgrund kring lovaktiviteterna i Mjölby kommun, uppdragsdirektivet och insamling av data.

1.1 Bakgrund

Mjölby kommun har avsatt riktade medel om 500 tkr till lovaktiviteter för barn och ungdomar. Kultur- och fritidsförvaltningen, som har fått medlen för att utföra uppdraget, skapar möjligheter för kommunens invånare att uppleva och delta i ett mångsidigt fritids- och kulturliv. Förvaltningen består av följande fem verksamheter: *Allmän kultur- och fritid*, *Bibliotek*, *Kulturskolan*, *Lundbybadet* samt *Unga, fritid och mötesplatser*.

År 2024 påbörjade förvaltningen ett arbete för ett gemensamt ansvar från samtliga verksamheter, där ansvaret tidigare legat på Allmän kultur- och fritid. Förvaltningen har bildat en projektgrupp som arbetar med bredd och spridning av lovaktiviteter. I november år 2024 beslutade Kommunfullmäktige om ett utredningsuppdrag som förmedlades till kultur- och fritidsnämnden. Uppdraget beskrivs i följande delkapitel.

1.2 Uppdragsdirektiv

Mjölby kommun erbjuder idag lovaktiviteter för barn och unga under fyra veckor på sommaren. För att öka tillgängligheten och engagemanget i dessa aktiviteter, samt för att nå ut till målgrupper som kan ha särskilda behov av stöd, föreslås en utredning av hur dessa aktiviteter kan organiseras och utökas till att omfatta hela sommarlovet.

Syftet med detta uppdrag är att:

- Kartlägga nuvarande aktiviteter och deras deltagande.
- Identifiera resurser och samarbetspartners både interna och externa, inklusive ungdomslotsar och SSPF (Skola, Socialtjänst, Polis och Fritid).
- Utveckla en plan för hur aktiviteterna kan utökas och organiseras under hela sommarlovet, med fokus på att nå ut till de barn och unga som behöver det mest.

Genom att utöka och organisera lovaktiviteter för barn och unga under hela sommarlovet och i alla de tre större orterna kan Mjölby kommun skapa en mer inkluderande och stödjande miljö. Samordning och ungdomslotsar och SSPF kommer att vara avgörande för att nå ut till de mest utsatta grupperna och säkerställa att aktiviteterna möter deras behov. Genom en grundlig utredning och genomförande av föreslagna åtgärder kan kommunen bidra till att främja välbefinnande och gemenskap bland barn och unga under hela sommaren.

1.2.1 Kommentarer och tolkning kring uppdragsdirektivet

- Mjölby kommun erbjuder lovaktiviteter för barn och unga under hela sommarlovet, inte enbart fyra veckor.

- Uppdraget syftar till att utredningen ska fokusera på sommarlovet, men alla lov kommer kartläggas för att se om det finns förbättringsområden även där.
- Att nå ut till barn och unga som behöver det mest, som framkommit under utredningen, berör främst barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden och målgruppen 10–12 år i Mjölby tätort.
- De tre större orterna inkluderar Mjölby tätort, Mantorp och Skänninge. Väderstad, som tillhör Mjölby kommun är inte medtaget därav kommer aktiviteter som skett i området inte att vara med i kartläggningen.

1.3 Datainsamling

För uppnå det första syftet, att kartlägga de nuvarande aktiviteterna och dess deltagande, har material samlats från verksamheten Allmän kultur och fritid så som lovprogram och en utvärdering. Dessutom har segregationsbarometern hos Boverket använts för att se vilka aktiviteter som ägt rum i utsatta områden. Underlaget kring antal deltagare i aktiviteterna var dock inte tillräckligt. Lovaktiviteter tillhörande verksamheten Unga, fritid och mötesplatser var inte möjliga att kartlägga eftersom det saknades tillräckligt med underlag, men en tjänsteperson har bidragit under intervju med en överblick av aktiviteterna.

För att uppnå det andra och tredje syftet, att identifiera resurser och samarbetspartners, samt att utveckla en plan, har information samlat in till största del från intervjuer som ägt rum med tjänstepersoner på kultur- och fritidsförvaltningen. Anledningen till detta är för att få fram information kring hur arbetssättet för verksamheterna ser ut idag gällande lovaktiviteterna och vad det finns för förbättringsområden. Ytterligare intervjuer har genomförts, bland annat med en koordinator från SSPF för att få inblick i hur deras arbete kopplas till lovaktiviteterna, samt med en idrotts- och friluftskoordinator från Haninge kommun för att få en djupare förståelse för hur en annan kommun arbetar med lovaktiviteter. Även andra kommuners hemsidor har studerats för att se vilka krav som gäller för att få bidrag till lovaktiviteter som förening samt hur mycket bidrag som kan tilldelas. Dokumentet Mål och budget 2025–2027 för Mjölby kommun använts som underlag för att se vilka styrtalet och vilket arbetssätt som kan stötta upp processen för lovaktiviteterna. Slutligen har projektgruppens nya dokument så som planingsmallen för aktiviteterna studerats. Tabell 1 nedan visar vilka tjänstepersoner som har intervjuats.

Intervjuer

Allmän kultur och fritid	Enhetschef
Allmän kultur och fritid	Kulturstrateg
Allmän kultur och fritid	Administratör och koordinator kultur och fritid
Lundbybadet	Enhetschef
Kulturskolan	Enhetschef
Kultur- och fritidsförvaltningen	Förvaltningschef
Unga, fritid och mötesplatser	Enhetschefer
Biblioteket	Enhetschef

SSPF
Haninge kommun

Koordinator
Idrott- och friluftskoordinator

Tabell 1: Intervjuer genomförda under utredningen.

Parallellt med att denna utredning bedrivits har det skett flera förändringar i verksamheternas arbetssätt gällande lovaktiviteterna under våren år 2025. På grund av detta har den information som samlats in under utredningen i februari kompletterats genom en intervju med en tjänsteperson i projektgruppen som ägt rum vid ett senare tillfälle.

2. Lovaktiviteter i Mjölby kommun

Följande kapitel redogör för lovaktiviteterna som genomfördes år 2024 av Mjölby kommun under sportlovet, sommarlovet och höstlovet samt varför det inte genomförts lovaktiviteter under påsklovet och jullovet. Därefter presenteras hur processen för lovaktiviteter ser ut i Mjölby kommun och hur bidraget till föreningar hanteras i andra kommuner.

2.1 Kartläggning av nuvarande aktiviteter

Lovaktiviteterna som ägde rum under år 2024 har studerats för att få inblick i geografisk och tidsmässig spridning, aktivitetstyper samt deltagande. Tabell 2 ger en överblick av aktiviteter som genomfördes under år 2024. I bilagor I, II och III återfinns en detaljerad lista med alla aktiviteter för sportlovet, sommarlovet och höstlovet. Aktiviteterna i tabellen är baserade på lovprogrammet som skickas ut. Verksamheterna Lundbybadet, Biblioteken samt Unga, fritid och mötesplatser är öppna under loven. Lovaktiviteter för Unga, fritid och mötesplatser är inte med i tabellen dels eftersom de inte ingår i lovprogrammet, dels eftersom det inte fanns något dokumenterat underlag tillgängligt.

	Sportlovet		Sommarlovet		Höstlovet		År 2024	
Aktivitetstillfällen	40		34		58		132	
Kostnad								
Aktivitetstillfällen utan kostnad	31	78%	31	91%	45	78%	107	81%
Aktivitetstillfällen med kostnad	9	12%	3	9%	13	22%	25	19%
Geografisk spridning								
Aktivitetstillfällen i Mjölby tätort	34	85%	30	88%	47	81%	111	84%
Aktivitetstillfällen i Mantorp	2	5%	2	6%	6	10%	10	8%
Aktivitetstillfällen i Skänninge	3	8%	2	6%	4	7%	9	7%
Utsatta områden								
Aktivitetstillfällen i områdestyp ²	1	3%	5	15%	4	7%	10	8%
Aktivitetstillfällen i områdestyp ³	30	75%	25	74%	40	69%	95	72%
Aktivitetstillfällen i områdestyp ^{4/5}	9	12%	4	11%	14	24%	27	20%
Aktivitetstyp								
Sport	32	80%	18	52%	44	76%	94	71%
Kultur	6	15%	12	35%	12	20%	30	23%
Övrigt	2	5%	4	12%	2	4%	8	6%

Tabell 2: Sammanställning av aktiviteter år 2024.

Totalt arrangerades drygt 130 aktivitetstillfällen¹ varav majoriteten var utan kostnad för deltagarna. Målbilden är att aktiviteterna ska vara utan kostnad men i vissa fall kan aktiviteter ta ut en kostnad för att täcka eventuella utgifter, så som materialkostnad. Aktiviteterna skedde för det mesta i Mjölby tätort, men även i Mantorp och Skänninge. Den geografiska placeringen av aktiviteterna som ägt rum i Mjölby kommun har även studerats genom segregationsbarometern på Boverket. Anledningen till detta var att identifiera hur många och vart aktiviteter genomförts i socioekonomiskt utsatta områden. I tabellen används områdestyp² och områdestyp³ som representerar områden med socioekonomiska utmaningar respektive socioekonomiskt blandade områden. Totalt genomfördes 8% av aktivitetstillfällena i områdestyp² och 72% i områdestyp³. Aktiviteterna har även kategoriserats i sport, kultur och övriga² aktiviteter. Anledningen är för att få en övergripande bild av spridningen gällande typ av aktivitet som erbjuds. Vidare pågick aktiviteter under alla, eller nästan alla, dagar under sport- och höstlov. Detta gäller inte för sommarlovet där aktiviteter ägde rum under 23 av 70 dagar. Slutligen går det inte att sammanställa antal deltagare under året eftersom det inte finns tillräckligt med underlag.

I figuren nedan ses en överblick av aktivitetstillfällenas spridning under sommarlovet. I början av sommaren, under vecka 25 och vecka 26 sker flest aktivitetstillfällen från lovprogrammet. Under resterande veckor erbjuds det mellan en och fyra aktivitetstillfällen per vecka. Från vecka 28 och framåt är det framför allt sportaktiviteter som erbjuds. Noterbart är att under vecka 29 till 34 var 6 av 11 sportaktiviteter minigolf. Detta var något som Allmän kultur och fritid själva anordnade, och kunde erbjuda gratis, för att täcka upp ett lägre antal aktiviteter i slutet av sommaren.



Figur 1: Sport-, kultur- och övriga aktiviteter under sommarlovet.

En tjänsteperson berättar under intervju om hur aktiviteterna kopplade till verksamheten Unga, fritid och mötesplatser är spridda över sommarlovet. Enligt tjänstepersonen är vecka 25 särskilt populär, då barn och ungdomar nyligen avslutat skolvermen och är angelägna om att delta i olika

¹ Aktivitetstillfälle syftar till en aktivitet som äger rum vid en specifik tidpunkt. Exempelvis klassas ett dansläger som äger rum under tre dagar som tre aktivitetstillfällen.

² Övriga aktiviteter innefattar aktiviteter som inte direkt klassas som sport eller kultur. Exempelvis LAN.

aktiviteter. Även veckorna 26, 27 och 28 har relativt högt deltagande. Veckorna 29, 30 och 31 är det mycket få, eller inga, deltagare. Under dessa veckor åker därför personalen till Lundbybadet och håller aktiviteter då detta är det enda ställe där de, enligt tjänstepersonen, kan hitta barn och ungdomar som vill delta.

Lovprogrammen som bland annat skickas ut via skolans kanaler skapas för tre lov: sportlov, sommarlov och höstlov. Inte för påsklov och jullov. Tillsammans med utbildningsnämnden har det överenskommit att det är lovprogrammen för de tre loven som kan skickas ut via skolans kanaler. Anledningen är att det i nuläget inte sker särskilt mycket aktiviteter på påsklov och jullov, föräldrarna får mycket information via kanalerna och det är få deltagare.

Inför påsklovet 2025 valde projektgruppen att ta fram ett lovprogram. Efter diskussion bedömde gruppen att detta skulle kunna vara ett sätt att nå barn och ungdomar från socioekonomiskt utsatta områden. Eftersom det är första gången ett sådant initiativ genomförs återstår det att se i vilken utsträckning målgruppen nås.

2.2 Arbetssätt i Mjölby kommun

Under våren år 2025 har verksamheternas arbetssätt gällande lovaktiviteterna utvecklats parallellt med att denna utredning genomförs. På grund av detta kommer först information från hur nuläget i början av våren att presenteras och sist ges en uppdatering kring det nya arbetssättet baserat på en intervju med en tjänsteperson i projektgruppen för lovaktiviteterna.

2.2.1 Arbetssätt kopplat till lovaktiviteter

Verksamheterna, utifrån tillgängliga resurser och medel, planerar och hittar på idéer kring vilka lovaktiviteter som ska ske. För majoriteten av verksamheterna sker detta arbete självständigt, utan behov av andra parter. Verksamheten Allmän kultur och fritid har ett annat arbetssätt eftersom de ansvarar för att kontakta föreningar inför loven.

De senaste loven har föreningar haft möjlighet att få bidrag av Allmän kultur och fritid till lovaktiviteterna. Bidraget är 1 500 kronor per förening för en aktivitet med minst 2–3 timmars omfattning. Alla föreningar som når upp till tidskravet får bidrag. Maxbeloppet per lov och förening är 4 500 kronor även om föreningen bidragit med aktiviteter alla dagar under lovet. Föreningarna kan ta ut en avgift för att täcka relaterade kostnader, exempelvis material. Om enheten noterar att det finns för få planerade aktiviteter, kontaktar de föreningar för att ge dem uppdrag. Föreningarna får då ett större bidrag, vanligtvis mellan 4 000 och 7 000 kronor per aktivitet. I detta fall ska aktiviteten ske utan kostnad.

Arbetssättet hos verksamheterna utgår från vad medarbetare kan och önskar göra, inte från barn och ungas behov. Flertalet tjänstepersoner berättar under intervjuer att de är kritiska till detta arbetssätt, samtidigt uttrycker de svårigheter med att börja i andra änden. "Vi är inte medvetna om vad eleverna vill göra på loven" (Tjänsteperson. 5). En tjänsteperson berättar att hen försökt samla in information genom att fråga runt och haft en referensgrupp bestående av ungdomar. Trots dessa ansträngningar har hen upplevt svårigheter med arbetet eftersom barn och ungdomar sedan inte har dykt upp på de önskade aktiviteterna. Samtidigt finns det tillfällen då behov fångas upp av verksamheterna. Exempelvis berättar en tjänsteperson att ett behov av simskola för de ekonomiskt utsatta framkommit verbalt från medborgarna.

Kulturskolan kommer tillsammans med Bostadsbolaget inför hösten år 2025 att genomföra en förundersökning i ett utsatt område för att förstå vad barnen vill göra på Kulturskolan. "Det är svårt att få tag i barn och ungdomar som från socioekonomiskt utsatt områden. Det finns en mängd hinder" (Tjp. 5). Anledningen är Kulturskolan önskar nå ut till målgruppen och har inte haft mycket framgång. Något som dock haft effekt är reducerad avgift på Kulturskolan vilket idag används av cirka 25 barn och ungdomar.

Fortsättningsvis berättar Tjp. 7 att det finns ett särskilt behov av aktiviteter för målgruppen 10–12 år i Mjölby tätort eftersom det saknas en öppen verksamhet, så kallad Eftis-verksamhet. Det finns en inskriven verksamhet för barn på Lagmanskolan men elever på Blåklintskolan, Egebyskolan och Vasaskolan kan inte gå dit och har ofta skrivit ut sig i tredje klass från Fritidshemmet. Vidare

beskriver tjänstepersonen att Egeby och Blåklint är socioekonomiskt utsatta områden med hög barnfattigdom och låg föreningsaktivitet. På grund av detta behöver barn och ungdomar vandra till andra områden för att delta i aktiviteter.

Förvaltningsadministrationen har ansvarat för att sätta ihop lovprogrammet som skickas ut via skolans kanaler inför sportlov, sommarlov och höstlov. Vidare har flertalet aktiviteter skett parallellt, aktiviteterna har centrerats kring vissa veckor under sommarlovet och majoriteten av aktiviteterna har skett i Mjölby tätort. Även om Allmän kultur och fritid har möjlighet att ge uppdrag till föreningar för att delvis täcka upp luckor i loven har det inte funnits någon ansvarig för att se över planeringen så att aktiviteterna sprids i både tid och geografisk placering.

Vidare har fritidsledare från verksamheten Unga, fritid och mötesplatser upplevt en otydlighet när det gäller att särskilja på särskild ferieverksamhet och ordinarie verksamhet. Vid samtal mellan fritidsledare och enhetschefer på Unga, fritid och mötesplatser framkommer det att det finns fler aktiviteter som borde ha klassats som lovaktiviteter. Detta, tillsammans med kommunikationssvårigheter mellan förvaltningens verksamheter, bidrog till att det återstod cirka 200 tkr av de avsatta medlen år 2024.

Det finns inget strukturerat arbetssätt i dagsläget för kultur- och fritidsförvaltningen att samla in information från deltagarna på aktiviteterna. "Vi har inte haft någon utvärdering av kunderna, det är mer att vi hör saker" (Tjp. 4). När aktiviteterna väl äger rum pratar de som håller aktiviteterna med barn och ungdomar som är på plats vilket ger en del insikter. Samtidigt lyfter Tjp. 1 under intervju att detta inte ger en komplett bild eftersom de inte pratar med barn och ungdomar som inte deltagit. En utvärdering gjordes år 2024 med de tjänstepersoner som arbetade med lovaktiviteterna. Denna fokuserade på hur verksamheterna själva upplevde aktiviteterna.

2.2.2 Ändring av arbetssätt

Under våren år 2025 har flertalet förändringar skett i verksamheternas arbetssätt gällande lovaktiviteterna. Verksamheterna har skapat gemensamma mallar, planeringsverktyg och ett överblicksschema samt en mapp för lovaktiviteterna. Även marknadsföringen av lovaktiviteterna är under utveckling. Projektgruppen består nu av en representant från varje enhet som arbetar med aktivitetsplanering och fattar gemensamt beslut om vilka aktiviteter som bör fortskrida.

Projektgruppen har fört många diskussioner kring hur arbetet med lovaktiviteterna kan blir mer behovsbaserat. De har kommit fram till att behovet hos barn och unga är något som bör beaktas tidigt i processen, även om behoven inte alltid uttrycks direkt av målgruppen. Anledningen är att projektgruppen vill särskilda på behov och önskemål för att kunna utforma lovaktiviteter som både använder medlen på ett effektivt sätt och skapar önskvärda resultat.

Fortsättningsvis vill verksamheterna visa för barn och ungdomar att det finns möjligheter att låna utrustning genom fritidsbanken samt att det är tillåtet att vara på vissa aktivitetsplatser när det inte sker schemalagd träning där. Dessutom har man startat upp dialogen med föreningar om hur man ska gå till väga när det kommer barn och ungdomar som inte har ekonomiska förutsättningarna.

Det har även framkommit från projektgruppens diskussioner att alla tjänstepersoner inte varit fullt medvetna om hur ansträngd ekonomin för vissa barn och ungdomar från de socioekonomiskt drabbade områden faktiskt är. Detta har lett till att man har haft olika syn på hur medlen används mest effektivt. Projektgruppen ser nu att de börjar närma sig konsensus gällande vad uppdraget innebär men att det varit svårt att hitta en samverkan.

2.3 Arbetssätt i andra kommuner

I följande delkapitel presenteras hur andra kommuner arbetar med bidrag till lovaktiviteter. Detta gäller enbart för föreningar som ansöker, vilket i Mjölby kommun kan kopplas till arbetet som verksamheten Allmän kultur och fritid bedriver. Hur andra kommuner hanterar bidraget för andra verksamheter framgår inte.

För att samla in information kring hur andra kommuner arbetar med sina lovaktiviteter har flera olika informationskällor använts. En intervju med Haninge kommun har genomförts för att få inblick i deras process och vilka styrtal kommunen använder. Dessutom har flertalet kommunhemsidor studerats för att se hur föreningar och verksamheter ansöker om bidrag till lovaktiviteter. Detta har gett inblick i hur mycket bidrag som kommunerna delar ut och vilka krav de har. I följande tabell ses en överblick av de kommuner som studerats. Från tabellen kan det utläsas att flera andra kommuner, så som Mönsterås och Karlstad, har en liknande storlek på bidrag.

Kommun	Bidrag	Invånare
Mjölby kommun	1 500 kr per aktivitet, minst 2–3 h 4 500 kr max per förening och lov.	29 000
Mönsterås	1 000 kr per aktivitet och dag. Skjuts till och från ger ytterligare 300 kr.	13 000
Karlstad	1 000 kr per aktivitetstimme. När aktiviteten är mer än 4h ska lunch/middag ingå, vilket ger 1000 kr mer i stöd (för mer än 8 personer).	97 000
Enköping	Max 20 000 kr per ansökan.	48 000
Haninge	Max 40 000 kr per ansökan (sommarlov) Max 20 000 kr (övriga lov)	95 000
Gävle kommun	Max 50 000 kr per ansökan (sommarlov) Max 20 000 kr per ansökan (höst- eller jullov)	100 000
Lidköping	Okänt	40 000
Södertälje	Okänt	101 000
Filipstad	Okänt	10 000

Tabell 2: Bidrag lovaktiviteter andra kommuner.

Alla kommuner som har studerats arbetar genom att föreningar söker bidrag från kommunen för att få genomföra aktiviteter under loven. Mjölby kommun har i dagsläget samma arbetssätt. Utöver detta har kultur- och fritidsförvaltningen en variant av att ge ut bidrag genom uppdrag, om det finns ett behov av fler aktiviteter. Det framgår inte om andra kommuner gör likadant.

Vidare har många andra kommuner, på deras hemsidor, ett formulär där föreningar kan ansöka om att få bidrag inför varje lov. I Mjölby kommun sker detta genom att Allmän kultur och fritid skickar ut ett formulär till alla föreningar där de kan anmäla aktiviteter.

Andra kommuner använder sig ofta av olika krav som ställs på föreningar för att få bidrag till lovaktiviteterna. Vanliga krav inkluderar exempelvis:

- Aktiviteten ska vara kostnadsfri.
- Aktiviteten ska vara utan krav på tidigare kunskap, utrustning, medlemskap eller liknande.
- Aktiviteten ska vara öppen för alla i den valda åldersgruppen/ alla mellan 6 - 16 år.
- Aktiviteten ska äga rum i kommunen under lovperioden.
- Aktiviteten ska kunna marknadsföras på kommunens hemsida.
- Aktiviteten ska stimulera både pojkar och flickors deltagande, främja integration och skapa kontaktytor mellan barn med olika social bakgrund.

Alla föreningar som söker bidrag till lovaktiviteter i Mjölby kommun blir idag godkända om de uppfyller kravet på tidsomfattning. Det är underförstått att aktiviteten ska äga rum i kommunen och under lovperioden. Dessutom marknadsförs alla lovaktiviteter på kommunens hemsida. När det gäller att det inte ska finnas krav på tidigare kunskap, utrustning, medlemskap eller liknande gäller detta för de flesta lovaktiviteter i Mjölby kommun men undantag finns. Det som framför allt skiljer Mjölby kommun från andra kommuner gällande kraven för bidrag är att aktiviteten inte behöver vara kostnadsfri eller öppen för alla barn och unga. Dessutom är det inte uttalat i ansökan att aktiviteten ska stimulera både pojkar och flickors deltagande, främja integration och skapa kontaktytor mellan barn med olika sociala bakgrund.

Många av kommunerna skriver under sina ansökningsformulär vilka typer av aktiviteter som prioriteras. Detta kan vara krav så som att aktiviteter ska ske i en särskild ort eller under ett specifikt lov. Mjölby kommun har inte system för att prioritera i dagsläget.

Haninge kommun använder styrtalen *aktivitetstillfällen* och *deltagartillfällen*, något som de uttrycker fungerar mycket bra för att se vilka aktiviteter och insatser som har effekt. Kultur- och fritidsförvaltningen använder inte styrtal kopplade till lovaktiviteterna som det ser ut nu.

3. Föreslagna åtgärder

Detta kapitel presenterar en plan för hur aktiviteterna kan utökas och organiseras under hela sommarlovet, med fokus på att nå ut till de barn och unga som behöver det mest. Kultur- och fritidsnämnden har flertalet särskilda satsningar, varav en knyter an till lovaktiviteterna. Denna särskilda satsning möjliggör slutsatser kring uppdragets syfte avseende lovaktiviteter samt ger vägledning för det fortsatta arbetssättet. Den särskilda satsningen och tillhörande motivering presenteras nedan.

Särskild satsning 5: Utveckla och öka utbudet av ferieaktiviteter.

Alla barn och unga ska ha möjlighet till en aktiv fritid med innehålls- och upplevelserika ferier. Satsningen skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och goda livsvillkor. Utifrån värdegrunden ses samverkan som en förutsättning för värdeskapande förbättringar samt utgår från medborgarnas behov. Effekten förväntas bli fler barn och ungdomar som har fått möjlighet till en aktiv och meningsfull ferie oavsett socioekonomiska förutsättningar.

3.1 Nuläge

Som nämnt i föregående kapitel har det skett flertalet förändringar i verksamheternas arbetssätt gällande lovaktiviteterna. Projektgruppen har, genom diskussion, närmat sig en gemensam förståelse av uppdraget innebörd och hur arbetet bör bedrivas, men en fullständig enhet har ännu inte uppnåtts. Exempelvis finns det skiljaktigheter i hur medlen används mest effektivt. Projektgruppen har infört standardiserade mallar, planeringsverktyg och ett överblicksschema samt en gemensam mapp för lovaktiviteterna. Det nya arbetssättet bidrar till att personal inom verksamheterna enklare kan orientera sig i arbetet, underlättar planering av aktiviteter och skapar transparens i förvaltningen. Verksamheterna har även börjat samverka i utförandet av aktiviteterna, exempelvis när Unga, fritid och mötesplatser besöker Lundbybadet och Biblioteket. Detta breddar synen hos barn och ungdomar på vad som kan vara ett rikt fritidsliv när nya platser och möjligheter presenteras. Utveckling av samverkan är fortsatt viktig och dokumentation, utvärdering och uppföljning bör ske löpande. Anledningen är för att möta upp den särskilda satsningen, det vill säga att utveckla och öka utbudet av ferieaktiviteter.

3.2 Åtgärder

I följande delkapitel presenteras föreslagna åtgärder som bör implementeras för att utveckling av lovaktiviteter ska fortskrida.

3.2.1 Styrtal

I dagsläget används inga specifika styrtal för lovaktiviteterna av kultur- och fritidsförvaltningen. De styrtal som förvaltningen väljer att använda bör kopplas tydligt till målbilden och syftet med lovaktiviteterna. Utan enighet kring uppdraget kan det uppstå svårigheter i att definiera lämpliga styrtal för lovaktiviteterna. Exempelvis står det i motiveringen för särskild satsning 5 att effekten

förväntas bli fler barn och ungdomar som får möjlighet till en aktiv och meningsfull ferie, vilket kan tolkas på flera sätt. En tolkning kan vara att erbjuda ett stort antal aktiviteter, varav styrtalet *aktivitetstillfällen* kan användas. En annan tolkning kan vara att fler ska delta i lovaktiviteterna, varav styrtalet antal *deltagare* kan anses lämpligt. Genom att projektgruppen gemensamt konkretiserar tolkningen av uppdraget skapas förutsättningar för en tydligare användning av styrtal, vilket skapar bättre förutsättningarna för att möta upp den särskilda satsningen. Förvaltningen bör därav fortsätta med att ta fram relevanta styrtal för lovaktiviteterna. Resultatet förväntas bli möjlighet att följa utvecklingen av lovaktiviteterna på ett mer målinriktat sätt.

3.2.2 Bredda behovsinsamling

Att utgå från medborgarnas behov framkommer som en tydligt önskad utgångspunkt i motiveringen till särskild satsning 5. Projektgruppen har under den senaste tiden arbetat med att introducera en arbetsmetod där behov är en utgångspunkt tidigt i processen samt där en skillnad görs mellan behov och önskemål. Genom att medarbetare inom verksamheterna aktivt samlar in och reflekterar kring behov kan detta skapa underlag för att avgöra vilka aktiviteter som bör genomföras. En fördel med att verksamheterna skapar aktiviteter inom respektive verksamhetsområden är att de riktar sig till olika målgrupper, vilket naturligt skapar en bredd i det utbud av lovaktiviteterna som erbjuds. Samtidigt finns det målgrupper som är inte är kopplade till verksamheterna, vilket gör dem mycket svåra att nå. I detta avseende finns det förbättringspotential. Förvaltningen bör därför fortsätta att bredda insamlingen av behov från barn och ungdomar genom samverkan med målgruppen samt andra aktörer, så som Bostadsbolaget och skolan. Detta kan exempelvis vara att samarbeta med Bostadsbolaget som har insikt i Prästgårdsliden, ett av de utsatta områdena, eller förstärka samverkan med skolan, som når alla barn och ungdomar. Resultatet förväntas bli att nå fler barn och ungdomar.

3.2.3 Kostnadsfria aktiviteter

Alla föreningar som ansöker om bidrag till lovaktiviteter får detta, men det finns inget krav på att aktiviteterna behöver vara utan kostnad. Att alla barn och unga, oavsett socioekonomiska förutsättningar ska ha möjlighet till en aktiv fritid framgår i motiveringen till särskild satsning 5. Det finns områden i Mjölby kommun med hög barnfattigdom. Samtidigt förbrukades inte alla medel för lovaktiviteter år 2024. Alla lovaktiviteter bör därav vara kostnadsfria. Resultatet förväntas bli att fler barn och ungdomar får möjlighet till en aktiv fritid.

3.2.4 Projekt mål

I nuläget är det projektgruppen som ansvarar för aktiviteternas tidsmässiga och geografiska spridning samt att det sker aktiviteter i socioekonomisk utsatta områden. De ser även över att specifika målgrupper nås, exempelvis 10 - 12 år i Mjölby tätort, och att det finns ett mångsidigt utbud av aktiviteter. Arbetet sker dock genom diskussion utan specifika projekt mål. Som nämnts i förgående delkapitel är det av vikt att projektgruppen når en gemensam förståelse av uppdraget. Detta är nödvändigt för att kunna fastställa konkreta projekt mål avseende bland annat

aktiviteternas spridning i tid och plats, samt frekvens i utsatta områden. Det är viktigt med projektmål för att kunna möta upp den särskilda satsningen och därmed utveckla och utöka utbudet av aktiviteter. Förvaltningen bör därav ta fram projektmål för lovaktiviteterna. Resultatet förväntas bli en spridning och frekvens av lovaktiviteter som svarar till de behov som finns hos barn och unga i Mjölby kommun.

3.2.5 Utvärdering

Eftersom det inte funnits ett strukturerat arbetssätt för att utvärdera lovaktiviteterna finns det inte mycket underlag. Nu, med en av projektgruppens nya mallar ingår det, för varje aktivitet, att en reflektering och utvärdering görs, där barn och ungdomarna ska vara involverade. Utvärderingen är dock inte standardiserad och saknar mätetal som kan användas som underlag till styrtalen, exempelvis antal deltagare. Dessutom finns det ingen utvärdering som används av föreningar som får bidrag till lovaktiviteter. Förvaltningen bör därför ta fram en utvärderingsmall som säkerställer insamling av den information och de mätetal som krävs för att följa upp relevanta styrtal och projektmål. Mallen bör användas enhetligt av samtliga aktörer som genomför lovaktiviteter. Resultatet förväntas skapa underlag som kan användas av förvaltningen för att vidareutveckla lovaktiviteterna.

3.3 Slutsatser

Arbetsättet kring lovaktiviteter på kultur och- fritidsförvaltningen är under förändring. Projektgruppen har gemensamt närmat sig konsensus kring uppdraget och det finns en arbetsmetod, även om aktiviteterna skapas internt, där medborgarnas behov är i fokus. Gruppen har även skapat gemensamma mallar och arbetssätt för hur arbetet ska fortskrida framöver för att skapa transparens och struktur hos förvaltningen. Det finns dock fortsatta förbättringsområden som kan adresseras för att möta upp särskild satsning 5 och därmed utveckla och öka utbudet av lovaktiviteter. Till följd av detta föreslås följande åtgärder:

- Förvaltningen bör fortsätta med att ta fram relevanta styrtal för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör fortsätta att bredda insamlingen av behov från barn och ungdomar genom samverkan med målgruppen samt andra aktörer, så som Bostadsbolaget och skolan.
- Alla lovaktiviteter bör vara kostnadsfria.
- Förvaltningen bör ta fram projektmål för lovaktiviteterna.
- Förvaltningen bör skapa en utvärderingsmall som säkerställer insamling av den information och de mätetal som krävs för att följa upp relevanta styrtal och projektmål.

Med den arbetsmetod som nu utvecklas inom kultur- och fritidsförvaltningen, tillsammans med genomförandet av de föreslagna åtgärderna, finns goda förutsättningar att planera och organisera lovaktiviteter inte bara under hela sommarlovet, utan även under sportlov, påsklov och höstlov. Ett tydligt fokus på behov, samverkan och kontinuerlig utvärdering möjliggör att nå de barn och unga som har störst behov – och därigenom kan kommunen bidra till att främja välbefinnande och gemenskap.

Bilagor

Bilaga I - Sportlovet år 2024

v. 8	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Öppet stall	Mjölby	Eldslösa ⁵	Gratis	
	Yogalov	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Bio	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Bio	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	3D och VR	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Öppen scen	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tis	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Gevärsskytte	Mjölby	Hulje ³	Gratis	
	Bowling	Mjölby	Albacken ³	Kostnad	
	Skapa stengods	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Skidåkning	Sya	Sya ⁴	Gratis	
	Bågskytte	Mjölby	Slomarp ²	Kostnad	
	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Filmklubben	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Baddisco	Mjölby	Lundby ³	Kostnad	
	Armbrytning	Mjölby	Lundby ³	Gratis	
Ons	Öppet stall	Mjölby	Eldslösa ⁵	Gratis	
	Gevärsskytte	Mjölby	Hulje ³	Gratis	
	Skidskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Bowling	Mjölby	Albacken ³	Kostnad	
	Sportlovskul	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Fenomenmagasinet	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Vernissage	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tors	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Öppet stall	Mjölby	Eldslösa ⁵	Gratis	
	Gevärsskytte	Mjölby	Hulje ³	Gratis	
	Bowling	Mjölby	Albacken ³	Kostnad	
	Radiostyrd bil	Skänninge	Skänninge tätort ³	Kostnad	
	Baddisko	Mjölby	Lundby ³	Kostnad	
	Armbrytning	Mjölby	Lundby ³	Gratis	
Fre	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Öppet stall	Mjölby	Eldslösa ⁵	Gratis	
	Bowling	Mjölby	Albacken ³	Kostnad	
	Skridskodisco	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Lör	Skridskor	Mjölby	Albacken ³	Gratis	

	Radiostyrd bil	Skänninge	Skänninge tätort ³	Kostnad
6 av 7 dagar	40 aktiviteter	3 av 3 orter	1 (2): 30(3)	31 av 40 gratis

Bilaga II - Sommarlovets år 2024

Vecka 25	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Dansläger	Mjölby	Centrum ³	Gratis	900*
	Sommarkul	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
Tis	Dansläger	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Ons	Dansläger	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Tors	Dansläger	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
4 av 7 dagar	7 aktiviteter	1 av 3 orter	1(2): 6(3)	7 av 7 gratis	

Vecka 26	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Skapande verkstad	Mjölby	Mjölby Östra ⁴	Gratis	*
	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Tis	Sommarkul	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Tennis	Mjölby		Gratis	
Ons	Skapande verkstad	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Skytte	Mjölby	Slomarp ²	Kostnad	
Tors	Skapande verkstad	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	
Fredag	Skapande verkstad	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
5 av 7 dagar	8 aktiviteter	3 av 3 orter	1(2): 3(3)	7 av 8 gratis	

Vecka 27	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Tis	KulturCamp	Mjölby	Centrum ³	Kostnad	34
	Sommarkul	Mjölby	Västra Lundby ³	Gratis	*
Ons	Kulturcamp	Mjölby	Centrum ³	Gratis	34
Tors	Kulturcamp	Mjölby	Centrum ³	Gratis	34
3 av 7 dagar	4 aktiviteter	1 av 3 orter	0(2): 4(3)	3 av 4 gratis	

Vecka 28	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Fiske	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	50
Tis	Sommarkul	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	*
Tors	Cirkus - prova på	Mjölby	Västra Lundby ³	Gratis	40
3 av 7 dagar	3 aktiviteter	2 av 3 orter	1(2): 2(3)	3 av 3 gratis	

Vecka 29	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tis	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
2 av 7 dagar	2 aktiviteter	1 av 3 orter	0(2): 2(3)	2 av 2 gratis	

Vecka 30	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tis	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tors	Målning	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
3 av 7 dagar	3 aktiviteter	1 av 3 orter	0(2): 3(3)	3 av 3 gratis	

Vecka 31	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
Tis	Minigolf	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
2 av 7 dagar	2 aktiviteter	1 av 3 orter	0(2): 2(3)	2 av 2 gratis	

Vecka 32	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Onsdag	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
1 av 7 dagar	1 aktivitet	1 av 3 orter	0(2): 1(3)	1 av 1 gratis	

Vecka 33	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Onsdag	Skytte	Mjölby	Slomarp ²	Kostnad	
	Tennis	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
Lördag	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
2 av 7 dagar	3 aktiviteter	3 av 3 orter	2(2): 1(3)	2 av 3 gratis	

Vecka 34	Aktivitet	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Onsdag	Tennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
1 av 7 dagar	1 aktiviteter	1 av 3 orter	0(2): 1(3)	1 av 1 gratis	

Bilaga III - Höstlovet år 2024

v. 25	Aktiviteter	Ort	Område	Kostnad	Deltagande
Mån	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Bågskytte	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Familjedag i relaxen	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Cirkus - prova på	Mjölby	Vasa ³	Gratis	
	Orientering	Mjölby	Eldslösa ⁵	Gratis	
	Läslov	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Läskig öppen scen	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Halloween disco	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Ridning	Mjölby	Östra Eldslösa ⁵	Gratis	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Tis	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Instrumentlek	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Bokyoga	Väderstad	Väderstad ⁴	Gratis	
	Höstlovtennis	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Fotboll	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Bågskytte	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Höstlovskul	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	
	Gör egen mask	Mjölby	Centrum ³	Gratis	6
	Ridning	Mjölby	Östra Eldslösa ⁵	Gratis	
	Luftpistolskytte	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
	Baddisco	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
Ons	Dans workshop	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Gör egen mask	Mjölby	Centrum ³	Gratis	6
	Fotboll	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Bågskytte	Mjölby	Slomarp ²	Gratis	
	Bokyoga	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Serieteckning	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	
	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Familjedag i relaxen	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	

Tor	Bio	Skänninge	Skänninge tätort ³	Gratis	6
	Ridning	Mjölby	Östra Eldslösa ⁵	Gratis	
	Ishockey	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Serieteckning	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Luftpistolskytte	Mjölby	Slomarp ²	Kostnad	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Gör egen mask	Mjölby	Centrum ³	Gratis	
	Fotboll	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Fenomenmagasinet	Väderstad	Väderstad ⁴	Gratis	
	Ponnytrav	Mantorp	Mantorp tätort ⁴	Gratis	
	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	LAN	Skänninge	Skänninge tätort ³	Kostnad	
	Ridning	Mjölby	Östra Eldslösa ⁵	Gratis	
Fre	Baddisco	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Lör	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
Sön	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
	Skridskor m. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Skridskor u. klubba	Mjölby	Albacken ³	Gratis	
	Hela badet stormar	Mjölby	Östra Lundby ³	Kostnad	
7 av 7 dagar	56 aktivitetstillfällen	3 av 3 orter	4 (2): 40 (3)	43 av 56 gratis	